

# Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo číslo 001/2022

uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zákona 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů dne 1.9.2022

## I. Smluvní strany

**Objednatel:** **DĚTSKÁ REHABILITACE**  
Hluboká 1117/23, 748 01 Hlučín  
**Bankovní spojení:** XXXXXXXXXXXX  
**Číslo účtu:** XXXXXXXXXXXX  
**IČ:** 47811820  
**Zastoupená :** Mgr. Radmila Löwová  
Osoby oprávněné k jednání ve věcech smluvních: Mgr. Radmila Löwová

**Zhotovitel:** **STAVO ARNE s.r.o.**  
U Studia 278/14, 700 30 Ostrava - Zábřeh  
**Bankovní spojení:** XXXXXXXXXXXX  
**Číslo účtu :** XXXXXXXXXXXX  
**IČ :** 26803810  
**DIČ:** CZ26803810  
**Zastoupená:** Ing.Arnoštem Schofferem  
Osoby oprávněné k jednání ve věcech smluvních : Ing. Arnošt Schoffer  
ve věcech technických : Radim Schoffer

**Předmětem dodatku** je níže uvedená změna, kterou smluvní strany řeší nápravu v chybně stanoveném DPH, tzn. oprava DPH z 15% na 21%. Znění čl. IV bodě 1. se mění následovně:

## IV. Cena díla, platební podmínky

1. Celková cena díla je stanovena smluvně jako konečná a nepřekročitelná a představuje souhrn všech nákladů uplatňovaných zhotovitelem vůči objednateli, tj. cenu díla jako celku, a je stanovena ve výši:

	Cena v Kč bez DPH	DPH 21% v Kč	Cena v Kč vč. DPH
<b>Cena za dílo celkem</b>	<b>65.382,00</b>	<b>13.730,22</b>	<b>79.112,22</b>

---

Ostatní ustanovení ve smlouvě nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají v platnosti v původním znění.

Součástí Dodatku č. 1 je nový Položkový rozpočet s opravou DPH z 15% na 21% u Rozpočtových nákladů, podepsaný oběma smluvními stranami.

Tento Dodatek č.1 se stává nedílnou součástí Smlouvy dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží 1 vyhotovení.

V Hlučíně dne 19.9.2022

V Ostravě dne 19.9.2022

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....  
Mgr. Radmila Lówová, ředitelka organizace

.....  
Ing. Arnošt Schoffer, jednatel

## POLOŽKOVÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	<b>036/2022</b>	<b>Dětská Rehabilitace vým. uzav a term</b>	<b>JKSO</b>	
<b>Objekt</b>	Název objektu		SKP	
<b>036/2022</b>	<b>ÚT-Výměna uzav.a term.ventilů</b>		Měrná jednotka	
<b>Stavba</b>	Název stavby		Počet jednotek	0
<b>036/2022</b>	<b>Dětská Rehabilitace Hlučín</b>		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	036/2022
Rozpočtoval			Počet listů	

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	63 787	Oborová přírážka	0
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	1 595
ZRN	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	63 787	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	63 787	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	65 382	Ostatní náklady celkem	1 595

Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :		Jméno :		Jméno :	
Datum : 19.09.2022		Datum : 19.09.2022		Datum : 19.09.2022	
Podpis :		Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH	21,0	%		65 382 Kč	
DPH	21,0	%		13 730,22	
Základ pro DPH	0,0	%		0 Kč	
DPH	0,0	%		0 Kč	
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>				<b>79 112,22</b>	

Poznámka :

Stavba :	<b>036/2022 Dětská Rehabilitace Hlučín</b>	Rozpočet : 036/2022
Objekt :	<b>036/2022 ÚT-Výměna uzav.a term.ventilů</b>	Dětská Rehabilitace vým. uzav a te

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
722 Vnitřní vodovod	0	280	0	0	0
733 Rozvod potrubí	0	2 653	0	0	0
734 Armatury	0	58 843	0	0	0
735 Otopná tělesa	0	2 011	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>0</b>	<b>63 787</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	63 787	0
Oborová přírážka	0	0,0	63 787	0
Přesun stavebních kapacit	0	2,5	63 787	1 595
Mimostaveništní doprava	0	0,0	63 787	0
Zařízení staveniště	0	0,0	63 787	0
Provoz investora	0	0,0	63 787	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	63 787	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	63 787	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>1 595</b>

## Položkový rozpočet

Stavba :	036/2022 Dětská Rehabilitace Hlučín	Rozpočet: 036/2022
Objekt :	036/2022 ÚT-Výměna uzav.a term.ventilů	Dětská Rehabilitace vým. uzav a termostat.ventilů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 722</b>		<b>Vnitřní vodovod</b>				
1	722181222U00	Vod potrubí izolace PE tl-10 DN-42	m	3,00	49,00	147,00
2	722181224U00	Vod potrubí izolace PE tl-10 DN76-	m	2,00	66,50	133,00
<b>Celkem za</b>		<b>722 Vnitřní vodovod</b>				<b>280,00</b>
<b>Díl: 733</b>		<b>Rozvod potrubí</b>				
3	733111103R00	Potrubí závitové bežešvé běžné nízkotlaké DN 15	m	1,00	302,00	302,00
4	733111104R00	Potrubí závitové bežešvé běžné nízkotlaké DN 20	m	2,00	310,00	620,00
5	733111105R00	Potrubí závitové bežešvé běžné nízkotlaké DN 25	m	1,00	350,00	350,00
6	733222103U00	Potrubí Cu polotvrdé-měk pájení D18	m	1,50	316,97	475,46
7	73323	přechod CU 18-1/2 D + M	KPL	2,00	212,87	425,74
8	733231	HRDLO CU 18- D + M	KPL	2,00	240,07	480,14
<b>Celkem za</b>		<b>733 Rozvod potrubí</b>				<b>2 653,34</b>
<b>Díl: 734</b>		<b>Armatury</b>				
9	734200811R00	Demontáž armatur s 1závitom do G 1/2-výpustné	kus	60,00	23,44	1 406,40
10	734200831R00	Demontáž armatur se 3závitom do G 1/2	kus	4,00	115,35	461,40
11	734200834R00	Demontáž armatur vyřezání ventilů ve stoupačkách d 1/2	kus	40,00	185,21	7 408,40
12	734200835	Demontáž armatur vyřezání ventilů ve stoupačkách d 3/4	kus	18,00	196,94	3 544,92
13	734200836	Demontáž armatur vyřezání ventilů ve stoupačkách d 1"	kus	8,00	229,76	1 838,08
14	734200837	Závit varný +navaření DN 15	kus	40,00	201,62	8 064,80
15	734200838	Závit varný +navaření DN 20	ks	18,00	248,51	4 473,18
16	734200839	Závit varný +navaření DN 25	ks	8,00	257,89	2 063,12
17	734221552U00	Ventil term bez hlav R402P G 1/2- přímý Dnfos	kus	3,00	319,78	959,34
18	734221601RT3	Ventily termostat.bez hlavice RDV 80 přímé, G 3/8 Danfos	kus	2,00	315,00	630,00
19	734221603R00	Ventily termostat.bez hlavice Danfos přímé, G 3/4	kus	2,00	385,00	770,00
20	734291113R00	Kohouty plnicí a vypouštěcí G 1/2-D +M	kus	60,00	184,74	11 084,40
21	734292763U00	Kulový kohout R254DL G 1/2 D +M	kus	40,00	181,93	7 277,20
22	734292764U00	Kulový kohout R254DL G 3/4 D +M	kus	18,00	304,78	5 486,04
23	734292765U00	Kulový kohout R254DL G 1 D + M	kus	8,00	422,00	3 376,00
<b>Celkem za</b>		<b>734 Armatury</b>				<b>58 843,28</b>
<b>Díl: 735</b>		<b>Otopná tělesa</b>				
24	735110911R00	Oprava-přetěsnění radiátorové růžice-SLEPÉ	kus	5,00	100,35	501,75
25	735110913	odvětrávaček 3/8	kus	5,00	60,96	304,80
26	735191905R00	Oprava - odvětrání otopných těles	kus	10,00	19,69	196,90
27	735494811	Vypuštění vody ze systému	soubor	1,00	550,47	550,47
28	7354948113	Napuštění vody do systému ÚT	soubor	1,00	456,70	456,70
<b>Celkem za</b>		<b>735 Otopná tělesa</b>				<b>2 010,62</b>